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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nová Sídla 

ze dne 17. 6. 2015 

Přítomni: Zdeněk Sládek, Zdenka Zeidová, Vlastimil Kmošek, Michaela 

Lněničková, Marie Prošková, Josef Vít, Monika Kopecká 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení 

2. Projednání smlouvy „Růžový palouček“, CSP Litomyšl a ČEZ (věcné 

břemeno – přívod knn – RD Kopecká Monika) 

3. Projednání a stanovení částky na úhradu za věcné břemeno – knn kabelizace 

Nová Sídla (bude požadovat obec Nová Sídla od firmy ČEZ) 

4. Pošta – různé 

5. Diskuze – závěr 

Průběh zasedání: 

1. Kontrola plnění usnesení 

Bylo splněno. 

2. Projednání smlouvy „Růžový palouček“, CSP Litomyšl a ČEZ (věcné 

břemeno – přívod knn – RD Kopecká Monika) 

a) Zastupitelstvo projednalo a schválilo Smlouvu o reklamě a propagaci mezi 

Spolkem přátel Růžového paloučku se sídlem v Újezdci a obcí Nová Sídla 

včetně příspěvku 4 000 Kč (na uspořádání slavnosti). 

b) Zastupitelstvo projednalo a schválilo Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace na podporu sociálních služeb poskytovaných podle 

zákona č. 108/2006Sb., o sociálních službách mezi CSP Litomyšl a obcí 

Nová Sídla včetně příspěvku 3 000 Kč. 

c) Starosta informoval zastupitele o Dodatku ke Smlouvě, která byla 

projednávána v únoru (25. 2. 2015, stavba RD – M. Kopecká, M. Zvěřina –

 knn – Nová Sídla). Byla tím vymezena částka, která je odškodněním 

za věcné břemeno ve výši 4 315 Kč. 
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3. Projednání a stanovení částky na úhradu za věcné břemeno – 

knn kabelizace Nová Sídla (bude požadovat obec Nová Sídla od firmy ČEZ) 

Starosta informoval zastupitele o možném stanovení částky na úhradu 

věcného břemene – knn kabelizace Nová Sídla od firmy ČEZ. 

Usnesení č. 37 

Zastupitelstvo projednalo a schválilo výši částky 50 Kč za 1 m jako úhradu 

věcného břemene. Zároveň zastupitelstvo projednalo a schválilo Smlouvu o 

uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-2003350/VB/2 Nová Sídla – knn – 

rekonstrukce. 

Starosta informoval zastupitelstvo o stanovisku ČEZ Česká Třebová k uložení 

kabelů veřejného osvětlení, které budou uloženy ve stejné trase výkopu jako 

vedení distribuční sítě NN. K předložené PD nemá žádné připomínky. 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo se stanoviskem obce ke stavbě Nová 

Sídla – knn – rekonstrukce. Celé znění stanoviska k nahlédnutí 

na OÚ Nová Sídla. 

Usnesení č. 38 

Zastupitelstvo projednalo a schválilo Závěrečný účet Svazku obcí majitelů 

skupinového vodovodu Fiala za rok 2014. 

4. Pošta – různé 

a) Starosta informoval zastupitelstvo s průběhem valné hromady svazku obcí 

Mikroregionu Litomyšlsko. 

b) Zastupitelstvo schválilo nákup fotbalových desů pro nové vzniklé 

fotbalové mužstvo Nových Sídel v hodnotě cca 8 000 Kč. 

c) Starosta obce seznámil zastupitelstvo se žádostí Spolku archaických 

nadšenců, kteří žádají o poskytnutí sponzorského daru ve výši 3 000 Kč 

v rámci projektu Záchrana a prezentace lidového kulturního dědictví 

Českomoravského pomezí, Žádost byla zamítnuta. 
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5. Diskuze – závěr 

 
Zapsala:  D. Kmošková Ověřili:  J. Vít  
   M. Lněničková  
   M. Kopecká  
   V. Kmošek 
   M. Prošková 
   Z. Zeidová 
    
  Starosta obce: Z. Sládek 

 


